

Rosengren Holding ApS

Vennemindevej 55, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 71 48 75

Årsrapport

25. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengren Holding ApS
Vennemindevej 55, 3. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 71 48 75
Stiftet: 25. september 2020
Regnskabsår: 25. september - 31. december

Direktion

Henrik Sørensen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.377 Det ordinære resultat efter skat udgør -20.748. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/9 2020 - 31/12 2021
Driftsresultat	-20.377
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-371</u>
Årets resultat	<u>-20.748</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.748</u>
Disponeret i alt	<u>-20.748</u>

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2021
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>36.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.752</u>
Aktiver i alt	<u>36.752</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-20.748
Egenkapital i alt	19.252
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.500
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500
Gældsforpligtelser i alt	17.500
Passiver i alt	36.752

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.748	-20.748
	40.000	-20.748	19.252